
Żywica olibanowa: stosowana powszechnie w medytacji, 
aby wywołać uczucie uziemienia i łączności

Cedr: zapach, który tworzy ciepłą, odprężającą atmosferę

Kluczowe składniki

• Unikalna kompozycja Young Living, która dodaje 
inspiracji i działa pobudzająco

• Idealna do stosowania w chwilach, gdy dzieci 
skupiają się na projektach lub odrabianiu lekcji

• Jej zapach wyzwala produktywną, pozytywną 
atmosferę

• Połączenie olejków eterycznych, których zapachy 
sprzyjają koncentracji

• Zawiera czyste olejki eteryczne z certyfikatem  
Seed to Seal®

• Produkt rozcieńczony z myślą o delikatnej skórze

• Wygodne, przenośne opakowanie z kulką

• Produkt wegański

• Nietestowany na zwierzętach

Właściwości i korzyści

Pora odrabiania lekcji? Zapach kompozycji KidScents® GeneYus 
Roll-On pozwoli stworzyć pełną świeżości atmosferę, która sprzyja 
skupieniu najmłodszych. Uziemiające nuty pomagają wyciszyć 
się i skoncentrować, dzięki czemu czas nauki może być nie tylko 
produktywny, ale i przyjemny! KidScents GeneYus jest kompozycją 
ponad 15 olejków eterycznych, stworzoną z myślą o potrzebach 
dzieci. Niezależnie od tego, czy używa się jej w klasie, czy też podczas 
odrabiania lekcji przy domowym biurku, KidScents GeneYus pomoże 
skupić się na nauce!

Pojemność: 10 ml   Kod produktu: 39450

KidScents®  
GeneYus Roll-On

Mirra: stosowana często w praktykach 
medytacyjnych ze względu na wyciszający,  
ziemisty zapach

Bergamotka: intensywny cytrusowy zapach  
tworzy przyjemny nastrój



Składniki

Do stosowania na skórę wyłącznie przez zaufaną 
osobę dorosłą lub pod jej nadzorem. Przechowuj poza 
zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. 
Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. 
W przypadku karmienia piersią, przyjmowania leków 
lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. 
Unikaj bezpośredniego działania promieni słonecznych 
lub promieni UV do 12 godzin od zastosowania.

Środki ostrożności

Produkt zalecany dla dzieci w wieku 2-12 lat. 
Nanieś obficie na nadgarstki, kark lub ramiona 
przed czasem odrabiania lekcji lub nauki. Wymaga 
rozcieńczania wyłącznie w przypadku bardzo 
wrażliwej skóry. Stosuj według potrzeb. Przechowuj 
w chłodnym, zacienionym miejscu.

Sposób użycia

KidScents® GeneYus Roll-On

Żywica olibanowa, czyli jeden z kluczowych składników tej wyjątkowej 
kompozycji, od lat stosowana jest w praktykach duchowych 
i medytacyjnych. Ten wyciszający zapach wzbogacono innymi 
uziemiającymi olejkami, na przykład z cedru i mirry oraz słodkimi 
nutami bergamotki i róży, które wspólnie tworzą przyjemną, spokojną 
atmosferę sprzyjającą nauce i skupieniu najmłodszych.

Historia produktu

Trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek z żywicy 
kadzidłowca Cartera (Boswellia sacra)*, olejek z drewna 
cyprysa niebieskiego (Callitris intratropica)*, olejek 
z drewna cedru atlaskiego (Cedrus atlantica)*, 
olejek z gałęzi/igieł/drewna świerku kłującego (Picea 
pungens)*, olejek z liści melisy (Melissa officinalis)*, 
olejek z drewna palo santo (Bursera graveolens)*, 
olejek z igieł świerku czarnego (Picea mariana)*, olejek 
ze słodkich migdałów (Prunus amygdalus dulcis), 
olejek z korzenia wetywerii (Vetiveria zizanoides)*, 
olejek ze skórki bergamotki (Citrus aurantium 
bergamia)*, olejek z mirry (Commiphora myrrha)*, 
olejek z kwiatów geranium (Pelargonium graveolens)*, 
olejek z sandałowca białego (Santalum album)*, olejek 
z kwiatów jagodlinu wonnego (Cananga odorata)*, 
olejek z nasion kolendry (Coriandrum sativum)*, olejek 
z liści hyzopu (Hyssopus officinalis)*, olejek z kwiatów 
róży damasceńskiej (Rosa damascena)*.

Może zawierać: benzoesan benzylu**, salicylan 
benzylu**, cytral**, cytronelol**, eugenol**, 
farnezol**, geraniol**, izoeugenol**, limonen**, 
linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny 
**Naturalne składniki olejków eterycznych


